
REPI.]BLIILA. E KOSOYES
REPUBLTKA KOSOYA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOI\ITINA E GJIL,{NIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJII./'N / GILAN BELEDIs'ESI

ry

fi w ffi',llltrl"11lllf 'llt.llffillitlTlfltr l'[$l[ 
1

Njflsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baze t6 nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit pdr Zyrtaret Publikii Nr.08 lL-197 dhe nenitT paragtafi3

te Rregullores (eRK) Nr.l slzoz3peipro.edurat e Pranimit ne Shdbimin Civil, Nj6sia e Burimeve

Njerdzore benE kete:

NJOFTIM
PiiR

PLOTIISIM NDRYSHIMIN E NJOFTIMEVE

l.Ne njoftimin nr.O2l6O44 G dates 21.10.2024, shtohet emri i aplikuesit Arijan Lal<na i cili i

ploteson kushtet per vazhdimin e procedures se rekrutimit per plotesimin e pozitls: Zyrtar per

tatimin ne prone - DBF me RN00001 5017;

2. Ne njoftimin nr.0216060 te dat6s 21.10.2024, shtohet emri i aplikuesit Levent Kervan i cili i

ploteson kushtet pdr vazhdimin e procedures se rekrutimit pcr plot0simin e pozites: Zyrtar i tE

hyrave financiare - DBF me RN0ooot5016 ndersa aplikanti vesc Qehaja Keka hiqet nga njoftimi

n!ur. nuk i plot6son kushtet per vazhdimin e metejme te procedurds s€ rekrutimit ne pozitdn e

lartecekur si nen 2.

3. Nd njoftimin nr.0216053 te dat6s 21.10.2024, nr.0216045 tE datds 21.10.2024 dhe njoftimin

nr.0216053 te dates2l.lO.2OZ4 shtohet emri i aplikuesit Vjollca RedenicaZeneli i cili i ploteson

kushtet p1r vazhdimin e procedures sE rekrutimit p6r plotesimin e pozitls: Zyrtar pdr buxhet dhe

financa nNOOOO l4gg5 die Zyrtar per buxhet dhe financa RN000015010.
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